C. pro soluto. Titu. iii. p
C. Lu dat rei i. solutū ex cā q
no cadit in titulū spālē vſuc
pi titulo. p soluto. p. H. er.

pōt. qd. qd. t. t.
de act. et obli. qui a seruo. sed cōtra. s. e. Linsto. qd. non dū.
s. ibi ēte ceperat possidere. vt ibino. Itē qd. i. de cap. l. pe
sed in peculiaribus ibi dicit: hic de nouo sibi peculiū
constituebat: cu alii non haberet aliqd in peculio. vnde idē
quod in dominicis censemur. nā et domunice sunt. et facit
C. de tem. in iure. rest. I. ea que. in. fi.

C. pro soluto. hicti est ghalio: s. supior est ghalio. M.

D Ro soluto. si qd ex stipulatio debet: vel aliquo
cōtracto innolato illud solutū vſucapit mōti.

p soluto. qd si debet ex aliquo t. qd inter titulos
vſucapionis numeret: vt ex cā legati vel simili
vſucapit eo. t. t. p soluto: sic enā ex diuersis causis
qd esse pot. vt. s. ti. i. l. t. qd. exp. pluribus. et hoc siue he sit
titulus: siue credat. nā in emptione vbi vera dī esse. vt. s.
l. t. l. vel iustissima causa erroris. vt. s. ti. i. qd vulgo. Ac.

o Debetur. predictis modis superiora glo. notans.

p Solutum. volenti creditur: non als. vt. s. si cer. pe.

l. qd. vbiung ergo siud quod solutur fieret statim ac

cipientis si esset dantis abide si non est dantis vſucapit
hoc titulo. i. facit. s. de lega. i. cum incertus. Accur.

Semptam. michi. acquisitiae.
S r Nō vſucapit. nisi scā. vt. C. de acqui. pos. l. i.
t. s. ti. i. l. possessor. qd. fina. Accur.

s Receptū est.
vt. et. s. n. i. labeo.
t. i. t. i. l. qd fundū.
q. v. l. i. l. i. qd celo
nisi ab alio possi
deantur seru. qui
querit nobis pe
culiariter. vt. s. ti.
i. i. l. homo liber. i
f. i. f. est ratio diner
stat: quia in vſis
capione rei ques
te per procurato
re bona fides de
bet ee. at ignorās
bonam fidem vel
malā non habet:
sed in peculianō
causis publice vſi
litas: est securus. vt
s. ti. i. l. peregre.
q. questum. Itē
die idem siue filii
siue seru. peculiū
sit. vt. s. titu. i. l. i.
f. i. tē acq̄rimus. t
large accipe pecu
liū: vt ibi notaui.

Semptam rem michi
S procurator ignorātē me
meo nomine apprehenderit:
q̄uis possidē ea nō vſucapi
am: quia vt ignorantes vſica
piamus in peculiaribus reb
tantum receptum est.
C Titulo pro soluto etiā pu
tatio procedit vſucapio: non
sic titulo pro emptore. Item i
primo sufficit bona fides tem
pore traditōnis: in secundo re
quisitur etiā tempore emptio
nis. h. d. Pau.

C Titulo pro soluto etiā pu
tatio procedit vſucapio: non
sic titulo pro emptore. Item i
primo sufficit bona fides tem
pore traditōnis: in secundo re
quisitur etiā tempore emptio
nis. h. d. Pau.

S Existimans me debe
re tibi tradā: ita demū
vſucapio sequitur: si et tu pu
tes debitum esse: aliud est si
putem⁹ me ex causa venditi te
neri: et ideo tradam. hic enim

beni ex vēditione nā et vēditio precessit: et hoc pbat
qd cu debeat interuenire bona fides duobus repōbus:
salz tēpōe cōtractus vēditionis: tēpōe traditōnis: hec non
possunt interuenire nisi cōtract⁹ effet in alijs non sic. Ac.
v C Debere. ex aliquo cōtractu ppter vēditionē pa
ta fundū ex causa stipulatiois vel donationis.

x Vſucapio. pro soluto.

y C putes. als nō. vt. s. ti. i. l. qd fundū. s. suis me⁹. i. f.
pro suo. l. holeni. sed hoc qd hic dīc videt falsum: qd er
ror false cause vſucapione non part. vt. inst. de vſica. qd
error. R. hoc accidere iustō errore iterne mēte. Et illud
idē est in emptione. vt. l. p emp. l. qd vulgo. l. statu. ne
gat. sed dic qd ibi iustissim⁹ vt in alieno fecit. Sed als qd
iustissima sufficiat error: vt. h. i. s. ti. i. l. nō solū. l. ibu. hec am
pli⁹: t. et dixi. i. l. celsus. t. hoc p3 qr leges i. alios. qd. vē
cūt putatis vel iustissimā: t. cām nō ferit. s. qd de vēdīōe
dicūt freqūt cāz erroris notat. vt. s. ti. i. l. t. i. p. t. l. qd vul
z C putes. tēpōe traditōnis. (go. et. p suo. l. holeni. Bk.

Pro emptore.

S. Lxxvii.

a **N**isi emptio. alioemptio. et alias actio. i. emptio qd
vtriusq; auget vnum realiterum prelio.
b **P**recedat. et tunc habeat bonam fidem. Accur.
c **C**ausa: inter emptionem et alios contractus.
d **I**n ceteris causis. i. tractibus: et inde actiones obli-
gatio pedit. Ac.
e **S**olutionis i.
traditionis.
f **I**nficiat: vt
i. s. i. l. s. i. s. fi-
na. et i. tit. i. l. i. h. in-
pan. Accur.
g **S**olu*it*. et sic
duo tempora: vt i. j.
i. l. i. h. i. pan. et sic
itellige. s. de pub.
l. sed i. s. g. f. et l.
de p*ctio*. i. s. i. l. si
aliena. in p*n*. In
extra*neis* heredi-
bus tria: vt sit he-
res capar: vt i. ar-
gu. contra. s. de he-
re. i*n*s*t*ri. l. si alienu*m*
-in extra*neis*.
h **N**ec p*sol*u*m*. s*ol*u*m* v*su*-
capere quam non
eminus licet emis-
se credamus. Qd
aut*e* subi*ci* sicut
in ceteris re*c*. est si
militudo per con-
trariu*m*: vt et alias
i*de* accu*hos* ac-
cuse*re*. s*ol*u*m*. q.
d. possum*re* i*ceter*
Vel dic rect*ia* fieri
sum*it* idem ad
id q*d* de stipula-
tio*n* dix*it*. et sic no*n*
ad prim*u* dictum
refert: sed ad ill*o*
sufficit re*c*. et ibi co-
iungo*re* istud sicut
Item quer*it* qua-
re secus*re* in vendi-
tione q*d* als*it*? R*n*.
vt. s*a*. i. l. i. h. i. p*n*.
dices.

S I quid. no*n*
pot*re*. vt. s*tit*
tu*m*. sequitur*re* quod autem.